令和７年９月２２日

保護者 様

加古川市立氷丘南小学校

校   長  原  武弘

ＰＴＡ会長 梶浦 雅丈

令和７年度 みなみっ子音楽会について（ご案内）

平素は、本校の教育活動の推進、並びにＰＴＡ活動にご支援とご協力をいただき、誠にありがと

うございます。

さて、見出しの件について、下記の通り計画しております。ご理解とご協力を賜りますよう、

よろしくお願いします。

記

１ 日 時     令和  ７年 １０月 ２４日（金）

※学年ごとに整列開始、入場開始、開演時刻が異なります

２ 場 所     氷丘南小学校体育館

３ 内 容     各学年の児童合唱（または斉唱）・合奏

４ お子様の服装  制服のガウン、スカートまたは半ズボン、白いポロシャツ（ブラウス）、

名札

※服装については、学年からお願いする場合があります。

５ お願い

【来校方法】

◎保護者の方は、徒歩または自転車で、南門から入場してください。

◎自転車は運動場南側に駐輪願います。その他の場所への駐輪はご遠慮ください。

【観覧について】

◎先着順に入場案内をしますので、校舎 B棟の東側で待機をお願いします。

◎学年ごとの完全入替制となります。

（兄弟姉妹関係でプログラム順が連続している学年の場合のみ会場に残り、それ以外は一度

体育館を出て次の学年の列に並んでください。）

◎PTA 役員が入場の誘導を行います。学年カラーの入場用リストバンドを必ずよく見えるよ

う着用してください。忘れた場合は入場できませんのでご注意ください。

※リストバンドは、後日、プログラムとともに配付いたします。

※鑑賞は、児童１人につき保護者６名までとします。

◎保護者席は 1階（フロア）、2階（撮影限定席）とします。

※カメラ、ビデオ、スマホ等での撮影は 2階のみとします。1階での撮影はご遠慮ください。

（２階への入場は一家庭お一人、撮影者のみに限ります。）

※足が悪い等で椅子が必要な方はお声掛けください。

  ◎該当学年の整列開始時刻をご確認いただき、ゆとりをもってご来校ください。

◎入場後、ご自身以外の場所の確保はご遠慮ください。演奏中の移動もご遠慮ください。

※次のページもご確認ください

【その他】

  ◎会場では上履きに履き替え、下履きはビニール袋に入れて各自保管願います。

  ◎ビデオ撮影を業者に依頼しています。購入希望者に後日販売いたします。

☆☆☆〈 保護者整列・入場開始時刻、開演時刻 〉☆☆☆

演奏順 整列開始 入場開始 開演

３年   ８：３０ ８：５０ ９：００

１年   ９：００ ９：２０ ９：３０

５年   ９：３０ ９：５０ １０：００

２年 １０：００ １０：２０ １０：３０

４年 １０：３０ １０：５０ １１：００

６年 １１：００ １１：２０ １１：３０

☆☆☆〈駐輪場、会場等 配置図＞☆☆☆

※南門から徒歩か自転車で出入りしてください。正門は閉鎖します。

※時間帯によっては、給食関連業者の車両が通ります。

※斜線部分（中庭及び校舎北側）へは立ち入らないでください。

入場前 整列場所

校舎 Ａ棟

校舎 Ｂ棟
プ
レ
ハ
ブ

倉
庫

正門（閉鎖）

児
童
ク
ラ
ブ

駐輪場

会場
体育館

運動場

プール

出入口

南門

斜線部分

中庭及び校舎北側へ

立ち入らないでください。

トイレ

整列前 待機場所（先着順）